) e /1 - 4

Racing Screerrs

MOTOPLASTIC, S.A.
Moli de lasal, 1 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
Tel. 34 93 849 06 33 - Fax 34 93 849 09 88

info@puigusa.com
Wwww.puigusa.com

info@puig.tv
Www.puig.tv

CARENABRIS ADAPTABLE A
WINDSHIELD ADAPTABLE TO

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS

Vers. ‘06-'10

>
e

Ry Pl il 2006-2014 Ref.: 6488

1.
| {4

DESCRIPCION DESCRIPTION

|
1

Created by: www.ciandisseny.com

Carenabris Windshield
2 "' Soporte metalico derecho Right metal support 1
3 @ Soporte metalico izquierdo Left metal support 1
4 % Soporte metalico central (2006-2010) Central metal support (2006-2010) 1
5 : x Soporte metélico central (2011-2014) Central metal support (2011-2014) 1
6 6)ommm Tornillo Allen M8x50 1SO 7380 M8x50 Allen screw ISO 7380 2
7 (92 Tornillo Allen M6x16 1SO 7380 M6x16 Allen screw ISO 7380 2
8 &= Tuerca de clip M5 M5 Clip nut 2
9 @ Casquillo @ int. 8,5 x @ ext. 14x10 (2006-2010) @ inner 8,5 x @ outer 14x10 arrowhead (2006-2010) 2
10 x Casquillo @ int. 8,5 x @ ext. 14x4 (2011-2014) @ inner 8,5 x @ outer 14x4 arrowhead (2011-2014) 2
11 €, Tornillo Allen M5x16 1SO 7380 M5x16 1SO 7380 Allen screw 6
12 @ Silemblock M5 M5 Silemblock 4
13 Arandela nylon M5x1 M5x1 nylon washer 4
14 © Tapon tornillo M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 Screw cap 6




V o 7 [/

Racing .S’creensg
MOTOPLASTIC, S.A.

Moli de lasal, 1 - 08403 Granollers (Barcelona) SPAIN
Tel. 34 93 849 06 33 - Fax 34 93 849 09 88
info@puig.tv - info@puigusa.com
www.puig.tv - www.puigusa.com

Tornillo original “‘

Tornillo original
Original screw N 8

Original screw

CARENABRIS ADAPTABLE A
WINDSHIELD ADAPTABLE TO

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS

IR Pl 2006-2014 Ref.: 6488

ID. DESCRIPCION DESCRIPTION QrTY.
1 Carenabris Windshield 1
2 ”' Soporte metalico derecho Right metal support 1
3 "v Soporte metalico izquierdo Left metal support 1
4 & Soporte metalico central (2006-2010) Central metal support (2006-2010) 1
5 ME Soporte metalico central (2011-2014) Central metal support (2011-2014) 1
6 Tornillo Allen M8x50 ISO 7380 M8x50 Allen screw ISO 7380 2
7 ©)mm Tornillo Allen M6x16 1SO 7380 M6x16 Allen screw 1SO 7380 2
8 = Tuerca de clip M5 M5 Clip nut 2
9 x Casquillo @ int. 8,5 x @ ext. 14x10 (2006-2010) @ inner 8,5 x @ outer 14x10 arrowhead (2006-2010) 2
10 ) Casquillo @ int. 8,5 x @ ext. 14x4 (2011-2014) @ inner 8,5 x @ outer 14x4 arrowhead (2011-2014) 2
11 Ehy, Tornillo Allen M5x16 1SO 7380 M5x16 1SO 7380 Allen screw 6
12 @ Silemblock M5 M5 Silemblock 4
13 Arandela nylon M5x1 M5x1 nylon washer 4
14 9) Tapén tornillo M5 1SO 7380 M5 1SO 7380 Screw cap 6

Created by: www.ciandisseny.com



